
 
 
 

 
 
 
 
 

All’Albo on-line 
Alla sezione “Amministrazione trasparente” 

Al Sito Web dell’Istituto 
 
 

OGGETTO: Decreto Graduatoria Provvisoria Riapertura Avviso di selezione per il reclutamento del 

personale scolastico per corsi di lingua/corsi CLIL/jobshadowing all’estero per le mobilità professionali 

nell’ambito dei programmi Erasmus+ KA104 - Progetto “ Le.T.S.Go.” Learning, Travelling, Studying by 

Going abroad” nr. 2020-1-IT02-KA104-078630 – Seconda fase 

 

 
La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il DPR 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche,    ai    sensi     dell'art.     21     della     legge     15     marzo     1997,     n.     59”; 

VISTO il D.L.30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’avviso Prot. 8788/2022 del 30/11/2022; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione Prot. 9062/2022 del 6/12/2022; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. 9104/2022 del 7/12/2022; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna delle graduatorie PROVVISORIE relative al reclutamento del personale 
scolastico per corsi di lingua/corsi CLIL/jobshadowing all’estero per le mobilità professionali nell’ambito 
dei programmi Erasmus+ KA104 - Progetto “ Le.T.S.Go.” Learning, Travelling, Studying by Going abroad” 
nr. 2020-1-IT02-KA104-078630 – Seconda fase: 

 
 
 

prot. n. 0009109 del 07/12/2022



 

 
 

JOBSHADOWING IN LINGUA INGLESE 
 

 CANDIDATO Punteggio Note 
1 Messina Marianna 45 Scelta prioritaria 

2 Greco Sabina 20 Scelta prioritaria 

 
 
 

CORSI DI LINGUA INGLESE 
 

 CANDIDATO Punteggio Note 
1 Messina Marianna 45  
2 Di Marzo Anna 36  
3 Lucchese Benedetta 32  
4 Campisi Nicoletta 25  
5 Pugliese Salvatore 22  
6 Greco Sabina 20  
7 Cimino Angela 37 Già vincitrice di una borsa nella fase precedente dello stesso 

progetto 
 

CORSI CLIL 
 

 CANDIDATO Punteggio Note 
1 Messina Marianna 45  
2 Di Marzo Anna 36  
3 Greco Sabina 20  

 
 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria dovranno pervenire al Dirigente scolastica per email 
a 

 
pamm15700g@istruzione.it 

 

entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto. Scaduto tale termine, in assenza di reclami, la 
graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Giuseppina Sorce 



 

 


		2022-12-07T13:47:41+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPINA SORCE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




